
Protokół nr XXX/2020  

z Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy  

z dnia 11 września 2020  

Obrady rozpoczęto 11 września 2020 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:34 tego samego 

dnia. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski otwierając obrady XXX Sesji zdalnej Rady 

Miejskiej powitał, Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy, obecnych radnych, pracownika 

urzędu oraz wszystkich oglądających transmisje. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Głosowano w sprawie powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego 

Stanisława Kępki który wyraził zgodę.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) 

Piotr Radecki , Włodzimierz Wasiak 

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2027. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski odczytał projekt w/w uchwały wraz z jej 

uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2020-2027.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) 

Piotr Radecki , Włodzimierz Wasiak 



 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski odczytał projekt w/w uchwały wraz z jej 

uzasadnieniem. 

 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) 

Piotr Radecki , Włodzimierz Wasiak 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski odczytał projekt w/w uchwały. 

Szanowni państwo uchwała ta zostaje, co roku podejmowana. Ma ona na celu ustalenie 

jednolitej stawki za paliwa na terenie całej Gminy, w związku z realizacją dowozu dzieci do 

szkoły i innych zadań realizowanych przez szkoły związane z transportem. Są to stawki, które 

nie są stawkami ze stacji paliw tylko służą one do rozliczeń wewnętrznych pomiędzy 

szkołami. Nie pokrywają się one ze statkami, które występują na stacjach paliw.  

 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (2) 

Piotr Radecki , Włodzimierz Wasiak 

 

 



 

6. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

Głos zabrał Przewodniczący rady Grzegorz Michalski przekazując informację rozpoczęciu 

analizy dokumentacji na ulicę Dziarnowską w Mogielnicy. Termin zgłaszania uwag jest do 12 

października 2020 r. uwagi mogą dotyczyć przyłączy bądź elementów infrastruktury 

technicznej, które występują w tej drodze powiatowej. Modernizowane będzie praktycznie 

wszystko, co przez tą drogę przebiega, kanalizacja sanitarna, kanalizacja burzowa, instalacje 

przyłączy wodociągowych, instalacja gazowa. Wszystkie instalacje, które przebiegają przez tą 

ulicę również były konsultowane z instytucjami, które w tym zakresie mają coś wspólnego. 

Bardzo bym prosił mieszkańców tej ulicy, którzy chcą mieć wgląd w dokumentację zgłosić je 

telefonicznie. Jest to zadanie, które jest realizowane wspólnie z powiatem. W zakresie 

kanalizacji w Kozietułach Nowych teraz będzie gmina mogła przystąpić do przetargu. 

Następnie z przetargu będzie wyłoniony wykonawca i do końca roku mamy nadzieję, że 

wszystko dobrze pójdzie i uda się tą inwestycję zakończyć. 

 

 

7. Sprawy mieszkańców. 

 

Brak uwag 

 

 

8. Zakończenie obrad. 

 

 

Przewodniczący rady Grzegorz Michalski zakończył posiedzenie XXX Sesji 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 

 

Protokółował    Sekretarz obrad               Przewodniczący rady 

Grzegorz Frasoński  Stanisław Kępka   Grzegorz Michalski 

 

 


